
svEUdrLISN,l xr,rNIix,l BOLNICA
MOSTAR

Brojz 828912122
Mostar; 26.10.2022. godine

Temeljem dlanka 70. Zakonao javnim nabavama Bosne i Hercegovine (<SluZbeni glasnik
BiH> broj 39114), te na temelju dlanka 46. Statuta Sveudilisne tctinidte bolnice Mo-star, a
razmatraju(i Zapisnik o ocjeni konadne ponude, broj:8289122 Povjerenstvazanabavu, Ravnaielj
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
U pregovaradkom postupku bez objave obavijesti za nabavu usluga servisa CT aparata

u Kliniikom zavodu za radiologiju Sveudili5ne klinidke bolnice Mostir, prihva6a se konadna
ponuda tvrtke MEDICAL d.o.o., Mar5ala Tita237,88 000 Mostar, te se'ugovor o servisiranju
ima dodijeliti istoj.

nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH,,
SveudiliSne klinidke bolnice Mostar

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim

broj 39114), ovu Odlul<u objaviti na web stranici
www.skbm.ba

ilI
Ova Odlul<a stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Sukladno dlanku 21' todka c) Zakona o javnim nabavama pokrenut je pregovaradki
postupak bez objave obaviiesti za nabavu usluga servisa CT aparuti u Klinidko m zavodu za
radiologiju SveudiliSne klinidke bolnice Mostar.

Poziv za dostavljanie zahtieva za sudjelovanje, evid. broj: 6950122 je upuien tvrtki
MEDICAL d.o.o', Mar5ala Tita237,88 000 Mostar koja je ekskluzivni zastufinik proizvodada
GE za Bosnu i Hercegovinu. poziv je objavljen i na web stranici SKB Mostar.

U ostavljenom. roku ponuditelj MEDICAL d.o.o., je dostavio zahtjev za sudjelovanje
evid.br: 323121. Pov.ierenstvo .ie ocijenilo kako ponuditeii zadovoljava tiaLene uvjete, te je
ocijenien kvaliflciranim 

,za daljnji tiiek postupka nabave. Nakon Sto je donesena odluka o
rezultatu postupka pretkvalifikacije, ponuditelju MEDICAL d.o.o., je upu6en poziv za
dostavljanje podetne ponude i pregovore, evid. broj: 6950/2122. poktna ponuda, evid.br.: 341122je bila osnova za odr"zavanje pregovora o demu je sadinjen Zapisnik, evid. broj: iql sDz.

Nakon donosenja odluke o rezultalu ocjene podetne ponude, ponuditelju je upucen poziv
za dostavljanje konadne ponude, evid. bro.i: 695013122. Konadna ponuda porrOit"rya MEDICAL
d.o.o., evid.br. 36llz2 zaprimljena je dana'25.10.2022. godine u I I .25 sari.

. Buduii da je samo jedan ponuditelj pozvan dostaviti konadnu ponudu, nije predvideno
.iavno otvaranie ponuda. Povjerenstvo.ie-dana 26.10.2022. godine, izvrsilo pregled i ocjenu



konadne ponude. Kriterij za ocjenu konadne ponude je najnii,a cijena tehnidki zadovoljavaju&
ponude.

Ponuda.ie ociienjena formalno pravno prihvatljivom i tehnidki zadovoljavaju6om sukladno
opisu prednieta rrabave.

[Jkupna cijena l<onadne ponude sa pDV_om: 26.gg6,60 KM
(22.980,00 KM + PDV 3.906,60 KM )
Uvjeti plaianja: 60 dana od fakture
Rok izvrSenia usluga: l0 dana od narudZbe
Garantni rok: 3 m.ieseca od dana ugradnje

Temellem napriied navedenog odludeno je kao u izreci.

Pouka
Protiv

o pravnom lijeku
ove Odluke moZe se uputiti Lalba najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana

a putem
prijema ove odluke. Z,alba se podnosi u pisanoj formi"uredu
Ugovornog tiiela kao prvostupaniskog tijela.

dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Pov.ierenstvu za nabavu
3. Pismohrani

tcK4T;

i:.'f fr, f, t^ tFIF.,: ptOI;OlY.


